UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Roberti Tvrneri Viri Doctissimi Professoris In Academia  
Ingolstadiensi Orationvm. Volvmen ...**

**Turner, Robert**

**Coloniae Agrippinae, 1625**

1. Orat. De Tutela B. Mariæ Virginis.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69519](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-69519)

EDMUNDI  
**CAMPIANI**  
 SOCIETATIS IESV,  
 MARTIRIS IN  
 Anglia.

*ORATIO I. DE TUTELA ET  
 defensione Mariae Virginis à Baltha-  
 sare Iugelio recitata.*

**C**Um multis mihi met ipse nominibus (præstan-  
 tissimi auditores) hoc Catholicae iuventutis  
 contubernium gratulor, in quo tanquam in  
 seminario virtutis, & bonarum artium ad  
 omne decus honestatis, & scientiæ foeliciter informa-  
 mur, tum intra hoc Collegium illud in meis maximis  
 commoditatibus, fructibusque iucundissimis repo-  
 no, quod à singulari Dei beneficio tale sodalitium ere-  
 ctum, & institutum viderim, cui Beatissima Virgo  
 peculiari quadam ratione, tutelam & patrocinium  
 præstare cognoscatur, cuius ego sodalitatis etsi pars in-  
 fima, atque postrema sim; tamen meam lætitiā, quam  
 ex hac mea conditione concepi, hodierno sanè die dis-  
 simulare non potui: quid enim potest adolescenti lu-  
 brico, & infirmo vel gratius, vel gloriosius existimari,  
 l. 5. quam

quam illius virginis propinquiori quodam nō  
 erocinio: cuius virginis tanta est in defendendo potē  
 tia, tanta in deprecando gratia, vt nullam penitus ap  
 suum filium, quem pro mortalibus interpellat, rep  
 sam patiatur. Quare patimini obsecro paucis ap  
 vos, qui amplissimam huiusce virginis dignitate  
 reuerenter colitis, de hac ipsa tutela ac defensione  
 tentissima, quam Maria mater Dei fidelibus vbiq;  
 præsens, & exhibet, simplicissimè desferentem: nō  
 enim non maximos & vehementissimos habere p  
 rest aculeos, ad incitandos omnium nostrum animos  
 vt frequenter & fideliter huius sacratissimæ Virg  
 imploremus auxiliū; si hoc prius fixū & intimis  
 bus inclusum teneamus; quā illa libenter, quā cup  
 quā validè, quā assiduè quā etiā in grauissimis ac  
 ratissimis alioqui negotijs humano genere succurrat  
 Et certè nullum est fundamentum aut firmamentū  
 bilius, eorum suffragiorum quæ à diuis calitibus ex  
 Etamus quam ille ipse feruor & ardor charitatis; q  
 illi tanquam propitia Sydera, ad nostras miseras fa  
 das atq; mitigandas feruntur, cū humanis tenebr  
 lucefcunt. Quod si ita est; quanta spes, quanta lux, qu  
 fiducia, nobis merito refulget Aud. quoties ab ea sal  
 suppetiasq; deposcimus? cuius amor, dilectio, flamm  
 fax incendium charitatis, non solum hominibus, s  
 etiam Angelis gaudiū, solatiū, miraculū excitat  
 Hæc quia super omnes Christianos dilexit ac dilig  
 præ omnibus etiam tenerrimè Christianorum calam  
 tatibus miseretur: hæc quia purissimè custodiuit in  
 centiam; idcirco diligentissimè peccatorum sordib  
 inquinatos repurgari cupit: hæc quia totius domicilii  
 & vasculum sanctitatis fuit, propterea curat auide  
 mē, vt fideles ad ipsam confugientes pulcherrimarū  
 virtutum accessionibus augeantur, nobilissimis the  
 sauris locupletentur, vberimis gratiæ donis factumē  
 tur. Atq; hoc illa præsidium, remediumq; præsentiss  
 mum non solum in periculis animarum semper con